
 
       
 
 
 
Ldz. DGT/WB/                  /12   Starogard Gdański, dnia  23 marca  2012 roku  
          
 
 

ZAWIADOMIENIE 
Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Spółka z o.o. w Starogardzie Gdańskim zgodnie z art. 92, ust.1 i 

ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2007 r. nr 223, poz. 

1655), zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty w przetargu nieograniczonym na: 

„Dostawa oleju napędowego do magazynu zamawiającego w ilości 350 m³” 
Znak sprawy: 523/12 DGT 

Zamawiający wybrał następującą ofertę: 

Hurtownia Olejów i Paliw „OLKOP” 
Gabriel Kropkowski 

Frydrychowo, 87-410 Kowalewo Pomorskie 

Uzasadnienie: 

Oferta nie podlega odrzuceniu. Wykonawca spełnił wymagania wynikające z ustawy Pzp, spełniając 

wymogi zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, a oferta jest ofertą najkorzystniejszą 

(najtańszą) która została złożona w przedmiotowym postępowaniu, w kryterium cena: cena netto 

wybranej ofert 4310,40 zł za 1m³ oleju napędowego przy stałym upuście 88,60 zł/m³. Umowa w sprawie 

zamówienia publicznego może zostać zawarta po upływie 14 dni od przekazania niniejszego 

zawiadomienia, stosownie do przepisów art. 94, ust.2, pkt. 3, ustawy Prawo Zamówień Publicznych.  

Streszczenie i porównanie złożonych ofert 

Nr 
oferty Nazwa (firma), siedziba, adres wykonawcy 

Cena netto 
oferowana 

przez 
Wykonawcę 

Oferowany 
upust  

1. 
Hurtownia Olejów i Paliw „OLKOP”, Gabriel Kropkowski 

Frydrychowo, 87-410 Kowalewo Pomorskie 
4310,40 

zł/m³ 88,60 zł/m³ 

2. Lotos Paliwa Sp. z o.o. 80-718 Gdańsk, ul. Elbląska 135 4318 zł/m³ 97  zł/m³ 

3. Orlen PetroCentrum Sp. z o.o., 09-411 Płock, ul. 
Zglenickiego 44 4313 zł/m³ 86  zł/m³ 

4. „OKTAN” Brzeski, Grzenkowicz Spółka jawna, 76-200 
Słupsk, ul. Bohaterów Westerplatte 7 4339 zł/m³ 60 zł/m³ 

5. Gregor-Trans Grzegorz Chudzik, 83-200 Starogard Gdański, 
ul. Norwida 2 

4406,50 
zł/m³ 13,50  zł/m³ 

 
Ponadto Zamawiający zawiadamia, że umowa w niniejszym postępowaniu zostanie podpisana po 
10.04.2012 roku w siedzibie Zamawiającego. 
 

Z wyrazami szacunku          

 


